PAGE
3

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» ноября 2020 г. № 739-пп
г. Магадан
О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 19 июня 2020 г. № 458-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Правительства Магаданской области от 19 июня 2020 г. № 458-пп «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Магаданской области», заменив в пункте 4 слова «действует до 16 ноября 2020 г. включительно» словами «действует до 30 ноября 2020 г. включительно».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор

Магаданской области
	С.К. Носов